

ROMANITYÖRYHMÄN PÖYTÄKIRJA

3/2022



Aika: Torstai 18.8.2022 klo 10.00 – 11.05

Paikka: Salon kaupungintalo, kokoustila Haapa 1.krs. (Tehdaskatu 2, 24100 SALO)

Jäsenet:	Marja Ruokonen, puheenjohtaja	x
	Sari Blomerus	poissa
	Rainer Friman	poissa
	Timo Hukka	poissa
	Kullervo Lindström	x
	Mika Mannervesi	poissa
	Mika Metsäpalo	poissa
	Satu Siltämäki	poissa
	Jari Vuorio	x
	Jaana Säilä, sihteeri	x

Lisäksi: Salla Seppälä, projektipäällikkö TE-toimisto (läsnä klo 10.00-10.40)

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

Puheenjohtaja Marja Ruokonen avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.

2. Kuntakokeilun esittely, projektipäällikkö Salla Seppälä

Projektipäällikkö Salla Seppälä esitteli työllisyyden kuntakokeilumallia. Esityksen materiaali toimitetaan pöytäkirjan liitteenä osallistujille.

Käytiin keskustelua romanitaustaisen koulunkäyntiohjaajan tarpeesta ja palkkaamisesta. Kaupungin palkkatukipaikalla pitkäaikaistyötön voidaan palkata 8 kuukaudeksi TE-toimiston kautta. Lisäksi oppisopimuksella palkkaaminen on mahdollista.

3. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Edellisen kokouksen pöytäkirja (12.5.2022) on luettavissa kaupungin nettisivuilla.

<https://salo.fi/wp-content/uploads/2022/05/12.5.2022-romanityoryhman-poytakirja.pdf>

Ehdotus:

Hyväksytään pöytäkirja.

Päätös:

Hyväksyttiin.

4. Kysely romanien hyvinvoinnista ja osallisuudesta -kyselyn tulokset

Viime kokouksessa sovittiin, että tässä kokouksessa käsitellään romanien hyvinvointia ja osallisuutta koskevan kyselyn tuloksia.

Kyselyn tuloksia ei vielä ollut saatavana. Erikoissuunnittelija Katja Ärlingiltä saadun tiedon mukaan vastanneita kyselyyn oli 32. Kyselystä ei pysty erottamaan Salon osuutta vastanneista.

Ehdotus:

Tuodaan tulokset seuraavaan kokoukseen tiedoksi.

Päätös:

Hyväksyttiin.

5. Henkilövaihdokset romanityöryhmässä

Sari Blomerus on jättänyt 10.8.2022 eroanomuksen romanityöryhmän jäsenyydestä.

Puheenjohtaja on ollut yhteydessä romanityöryhmän jäsen Satu Siltamäkeen. Saadun tiedon mukaan hän ei pysty osallistumaan romanityöryhmän kokouksiin.

Ehdotus:

Romanityöryhmä esittää kaupunginhallitukselle nimettäväksi uudet jäsenet heidän tilalleen.

Päätös:

Jäsen Kullervo Lindström esitti, että romanityöryhmän uusiksi jäseniksi nimetään Nadja Friman ja Regina Koivisto-Blomerus. Romanityöryhmä hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti esitettäväksi kaupunginhallitukselle.

6. Suunnittelutyöryhmän nimeäminen

Toimintasuunnitelmaan tavoitteeksi kirjatun mukaisesti romanityöryhmä lähtee suunnittelemaan 8.4.2023 pidettävän kansainvälisen romanipäivän ohjelmaa.

Ehdotus:

Romanityöryhmä nimeää suunnittelutyöryhmän kansainvälisen romanipäivän 8.4.2023 ohjelmaa suunnittelemaan.

Päätös:

Siirrettiin asia seuraavaan kokoukseen käsiteltäväksi.

7. Romanitaustaisen koulunkäyntiohjaajan palkkaaminen

Viime kokouksessa asiasta sovittiin, että aloitetaan asian selvittely romanivanhemmilta sekä kouluilta ja onko tällaiselle tarvetta. Sovittiin, että sihteeri on yhteydessä Nadja Frimaniin ja tiedustelee, voisiko Perheenä huomiseen -hanke toteuttaa asiasta kyselyn ja infota romanityöryhmää kyselyn tuloksista.

Nadja Frimanilta saadun tiedon mukaan asiaa on selvitetty romanivanhemmilta. Vanhempien mielipide on, että koulunkäyntiohjaaja on tarpeellinen. Romaniyhteisön puolelta työntekijälle on olemassa tarvetta. Kouluihin he eivät olleet yhteydessä, koska loma-aika tuli väliin. Lisäksi he olivat sitä mieltä, että romanityöryhmän tulisi itse ottaa tästä koppia. Heillä on jo tiedossa henkilö, joka on kiinnostunut työstä.

Käytiin keskustelua romanitaustaisen koulunkäyntiohjaajan tarpeesta ja palkkaamisesta ja miten asiaa lähdetään viemään eteenpäin.

Sovittiin, että romanityöryhmä lähtee selvittämään mahdollisuutta TE-toimiston kautta palkattavasta pitkäaikaistyöttömästä tai oppisopimuksella palkattavasta koulunkäyntiohjaajasta ensi vuoden alusta lukien. Lisäksi sovittiin, että Jari Vuorio on yhteydessä asiasta vs. perusopetusjohtaja Jaana Talvitiehen sekä SSKKY:ään oppisopimuksella palkkaukseen liittyvissä asioissa.

8. Ajankohtaiset asiat

Tulevia webinaareja ja koulutuksia:

1. Valtakunnalliset romaniasiain neuvottelukuntien päivät 12.-13.9.2022 Helsingissä. Ilmoittautuminen 31.8.2022 mennessä.
<https://romani.fi/-/neuvottelukuntien-neuvottelupaivat-helsingissa-12.-13.09.2022>

Sovittiin, että Kullervo Lindström osallistuu neuvottelupäiviin romanityöryhmän edustajana.

2. Lapsiin kohdistuvan lähisuhdeväkivallan vastaisen työn Luotsi-messut 6.10.2022 klo 12.00 – 15.30. Tapahtuma järjestetään verkossa. Ohessa alustava ohjelma sekä Luotsi-toiminnan kuvaus.

Klo 12.00-12.05 Tervetuloa Katja Theresa Ärling, erikoissuunnittelija, Lounais-Suomen aluehallintovirasto

Klo 12.05-12.30 Hytealueen terveiset, Karoliina Luukkainen projektipäällikkö, Hyvinvointialueen valmisteluorganisaatio

Klo 12.30-13.15 Verkkokoulu THL, Anu Karhinen-Soppi, erikoissuunnittelija, THL

Klo 13.15-14.00 Lähisuhdeväkivalta tutkimustulosten valossa-EHYEKSI-hanke, naistentautien erikoislääkäri Katja Kero, SERI-tukikeskus, TYKS

Klo 14.00-14.15 tauko

Klo 14.15-15.00 Barnahus satelliitti-pilotti Kaarinassa, Pia Röntynen vs. sosiaalityöntekijä, Barnahus-hanke, Kaarinan kaupunki

Klo 15.00-15.30 yhteenveto + keskustelu, Hanna-Leena Laitinen, erikoissuunnittelija Väkivallan vastaisen työn osaamiskeskittymä, THL



Ohjelmasta löytyy ilmoittautumislinkki.
<https://vasso.fi/tapahtuma/luotsi-messut-6-10/>

Mahdolliset muut asiat:

9. Seuraava kokous

Seuraava kokous sovittiin pidettävän 29.9.2022 klo 14 alkaen.

10. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.05.

Salossa 22.8.2022

Marja Ruukonen
Puheenjohtaja

Jaana Säilä
Sihteeri